

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS

Pregão Eletrônico Nº 00054/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.258.338/0001-64 - MERCOSUL AGRONEGOCIOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>FERTILIZANTE NATURAL</u>	Unidade	500	R\$ 10,7400	R\$ 9,0000	R\$ 4.500,0000
Marca: CALCARIO CALCITICO Fabricante: CALPAR Modelo / Versão: CALPAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERTILIZANTE NATURAL, COMPOSIÇÃO QUÍMICA PRNT ACIMA DE 90%, APLICAÇÃO AGRICULTURA, TIPO CALCÁRIO CALCÍTICO, APRESENTAÇÃO PÓ						
5	<u>DELTAMETRINA</u>	Litro	3	R\$ 105,3200	R\$ 77,0000	R\$ 231,0000
Marca: KESHET 25 EC Fabricante: ADAMA Modelo / Versão: ADAMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DELTAMETRINA, CONCENTRAÇÃO 2,5% P/V, APRESENTAÇÃO CONCENTRADO EMULSIONÁVEL, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 52918-63-5						
13	<u>SULFLURAMIDA</u>	Gramas	200	R\$ 9,5800	R\$ 6,4000	R\$ 1.280,0000
Marca: GRAO VERDE Fabricante: DIPIL Modelo / Versão: DIPIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SULFLURAMIDA, CONCENTRAÇÃO 0,3% P/P, APRESENTAÇÃO ISCA GRANULADA, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 4151-50-2						

Total do Fornecedor: R\$ 6.011,0000

32.396.643/0001-92 - CIDAMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>ADUBO QUÍMICO</u>	Saco 50,00 KG	20	R\$ 145,7900	R\$ 105,0000	R\$ 2.100,0000
Marca: FERTIPAR Fabricante: FERTIPAR Modelo / Versão: 10-10-10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADUBO QUÍMICO NPK Descrição básica: 10-10-10; saco com 50 Kg -Adubo fertilizante mineral misto formulação 10-10-10. Composição: nitrogênio, fósforo e potássio.						
2	<u>APLICADOR TIPO PISTOLA</u>	Unidade	2	R\$ 43,0500	R\$ 41,7000	R\$ 83,4000
Marca: GUARANI Fabricante: GUARANI Modelo / Versão: 1 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA POLVILHADEIRA Descrição básica: aplicador de formicida em pó. Capacidade de 1 litro, dosagem máxima por acionamento 1,0 g.						
4	<u>DELTAMETRINA</u>	Quilograma	50	R\$ 16,7800	R\$ 10,0000	R\$ 500,0000
Marca: GRIFFO Fabricante: GRIFFO Modelo / Versão: 1 KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DELTAMETRINA Descrição básica: concentração de 2g/kg. Pós seco. Em embalagens de no mínimo 1 Kg.						
6	<u>CALÇA PROTEÇÃO INDIVIDUAL</u>	Unidade	3	R\$ 97,2100	R\$ 97,2000	R\$ 291,6000
Marca: DJAMAJU Fabricante: DJAMAJU Modelo / Versão: TAMANHO G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EPI - PARA APLICAÇÃO DE DEFENSIVOS Descrição básica: Conjunto de equipamento de proteção individual para pulverização de defensivos químicos (inseticidas, herbicidas e afins). Composto por viseira facial, calça, jaleco de manga comprida, touca árabe e avental.Tamanho G.						
8	<u>SUBSTRATO AGRÍCOLA</u>	Quilograma	20	R\$ 36,5800	R\$ 36,5000	R\$ 730,0000
Marca: SOLO SUL Fabricante: SOLO SUL Modelo / Versão: 20 KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GEL POLIMERO HIDRO RETENTOR						
9	<u>PULVERIZADOR COSTAL MANUAL</u>	Unidade	2	R\$ 250,0800	R\$ 156,0000	R\$ 312,0000
Marca: KAWASHIMA Fabricante: KAWASHIMA Modelo / Versão: 20 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MAQUINA PULVERIZADOR Descrição básica: Máquina do tipo pulverizador costal, com capacidade de 20 litros						

05/06/2020		ComprasNet			
10	<u>FILTRO RESPIRADOR</u>	Conjunto	3	R\$ 33,7500	R\$ 33,0000 R\$ 99,0000
Marca: Plasticor					
Fabricante: Plasticor					
Modelo / Versão: 3 M					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESPIRADOR SEMI FACIAL Descrição básica: com um filtro recambiável e duas válvulas de exalação para serviços de aplicação de defensivos químicos					

Total do Fornecedor: **R\$ 4.116,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 10.127,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)